
 

 

Uchwała Nr LX/700/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

             

w sprawie opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn.:” Budowa zadaszenia nad 

istniejącą trybuną stadionu piłkarskiego RKS Garbarnia Kraków ul. Rydlówka 23”. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn. „Budowa zadaszenia nad 

istniejącą trybuną stadionu piłkarskiego RKS Garbarnia Kraków ul. Rydlówka 23  

w Krakowie” położonej na działce 288/47 odr. 30 jedn. ew. Podgórze przy ul. Rydlówka  

w Krakowie. 

Projektowane zadaszenie nad istniejącymi trybunami stanowi uzupełnienie istniejącej funkcji 

zagospodarowania terenu Robotniczego Klubu Sportowego Garbarnia. 
 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

z wniosku Wydziału Architektury i Urbanistyki z dnia 7 sierpnia 2018 r. (data wpływu)  

nr AU-02-5.6730.2.395.2018.AGR 
 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 


